Mẫu 09-ĐT

	TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
NGÀNH:……………………………...

Kính gửi : Phòng Đào tạo

Họ tên sinh viên: ………………………………………… MSSV: ……………………….
Lớp sinh hoạt: ……………………………..   Khóa: ………………………………………
Chuyên ngành :  ……………………………  Số điện thoại: …………………………
Thông tin để in bằng:

Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/….…..      Nơi sinh: ………………………………….
Giới tính:……. …………………..                  Dân tộc :………………………………….
Tình trạng cập nhật điểm hiện tại :

⁭ Đầy đủ                      ⁭ Còn thiếu

Ghi chú:

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm 201…

Người đăng ký

-------------------------------------------